ご挨拶

　ご案内

　ご依頼方法

　大会開催地〔大阪市・堺市〕周辺は、近年の宿泊事情（海外のお客様）等から

　混雑・料金が高騰しております。

　★特に夕食対応可能なホテル数が限りなく少く★

　★負け帰り不可のホテルが多数です★

　以上のような状況です、早目の問い合わせ・お申込みをお願いいたします。

　近年、多数のハンドボールチーム様をお世話させていただいておりますが。

　宿泊でのご依頼内容等（食事内容・ﾐｰﾃｨﾝｸﾞなど）がチーム様により様々だと思います。

　弊社では、各チーム様のご要望にあったご提案をさせていただく為に今大会では

　チーム様からのご要望をお伺いした後に、【お見積書】として宿泊・交通・お弁当を

　ご提案させていただきます。〔お見積書は、受注型企画旅行として作成〕

　【見積作成依頼書】を下記何れかの方法にてお申込みください。

　（１）郵送　〔〒550-0011　大阪市西区阿波座1-3-15JEI西本町ビル6階

　大会の成功をお祈りいたしますとともに、皆様方にご満足いただけますように

男子第61回・女子第54回

平成３０年度　全日本学生ハンドボール選手権大会

≪宿泊・交通・お弁当のご案内≫

　謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　この度、全日本学生ハンドボール選手権大会が大阪府にて開催されますことを

　心よりお祝い申し上げます。

　弊社では今大会にご参加の皆様のご便宣をお図りする為、

　関西学生ハンドボール連盟事務局様のご了承を得て、

　宿泊・交通・お弁当等を京王観光株式会社大阪支店にてお手伝いさせていただきます。

　誠心誠意努力いたす所存でございます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　京王観光株式会社　大阪支店　宮本　和則宛〕

　（２）ＦＡＸ　〔０６－６５４１－７６３６〕

　（３）Ｅ-ＭＡＩＬ　〔k.miyamoto@keio-kanko.co.jp〕

　（４）ＴＥＬ　〔０６－６５４１－７６３４〕または〔０７０－６９４０－２６７０〕

　何卒、ご検討いただき弊社へご用命下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

　謹白

京王観光（株）大阪支店

支店長：小野瀬　寛

　　＊お電話でお申し込みの場合、再度FAXなどで送付していただく場合があります。

　見積作成依頼書＜受付期限＞

　お弁当のご案内

　ご契約成立

　ご精算

　変更・取消

　お問い合わせ（旅行企画・実施）

　　（観光庁長官登録旅行業第10号）

　　住所：〒550-0011

　　　　　大阪府大阪市西区阿波座1-3-15　JEI西本町ビル6階

　　ＴＥＬ：０６－６５４１－７６３４

　　ＦＡＸ：０６－６５４１－７６３６

　　ＭＯＢＩＬＥ：０７０－６９４０－２６７０

　　営業時間：〔月曜日～金曜日〕　09：00　～　18：00

　　　　　　　〔土曜日・日曜日・祝日〕休業

　　　★営業時間外の場合は、FAX・EMAILなどでお問い合わせください。

　　　　翌営業日にご連絡させていただきます。

　必ず、ご一読いただきお申込みください。

　銀行振込にて指定口座へお振込をお願いいたします。

　・大学様の経理、補助金などの関係上。お振込が大会終了後に場合はご相談ください。

　・銀行振込以外〔当日現金支払・クレジットカード〕をご希望な場合もご相談ください。

　変更・取消料などは、お見積書ご提出時にお渡しさせていただきます。

　〔ご旅行条件書（国内受注型企画旅行）〕に記載させていただきます。

　お見積書提出後、正式にお申込みいただく場合。

　別紙『旅行申込書（受注型企画旅行契約』をご郵送いたします。

　ご記入後、ご返信をお願いいたします。

　 ハンドボール担当：宮本　和則（みやもと　かずのり）

　　Ｅ-ＭＡＩＬ：k.miyamoto@keio-kanko.co.jp

　平成３０年１０月１２日（金）【１８：００】

　正式ご契約終了後、ご請求書をご郵送いたします。

　京王観光株式会社　大阪支店

　今大会では、昼食用お弁当の申込を受付ます。

　＜お茶付き＞日替わり弁当　￥８６４円（税込み）

　　[配達]各体育館に１１時　[回収]各体育館に１６時　＊試合時間により変動あり＊